
ZARZĄDZENIE  Nr 44/2012
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 14 czerwca 2012r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 12/2012 Wójta Gminy Dubeninki z dnia          
                    24 lutego 2012r. o odwołanie ze  stanowiska Dyrektora Szkoły     
                    Podstawowej w Żytkiejmach       
                  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  zarządzam,  co następuje:

§ 1 
W związku z prośbą Pani Bożeny Wróblewskiej o umożliwienie dalszego pełnienia funkcji 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach traci moc Zarządzenie Nr 12/2012 Wójta 

Gminy Dubeninki z dnia 24 kwietnia 2012r.
                         

                                § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


